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ایسنا - کمال تبریزی کارگردان سریال »سرزمین کهن« در پاسخ به این که آیا امیدی به پخش این سریال دارد؟ گفت: »ظاهراً مدیران تلویزیون همچنان مشغول رایزنی 
برای پخش آن هستند! ولی به نظر من نتیجه لازم را به دلایل واضحی نخواهند گرفت و بهترین گزینه برای پخش این سریال استثنایی در حوزه سیما، شبکه نمایش 

خانگی است که سوءتفاهمات را برطرف می کند و پس از آن بخش های دوم و سوم می تواند از سیما پخش شود و ادامه پیدا کند.«

پیشنهاد کمال تبریزی برای توزیع 
»سرزمین کهن«در شبکه نمایش خانگی

یک شنبه 6 آبان1397 .18 صفر  1440.شماره 19950

...تلویزیون

تهیه کننده »دلدادگان«: هنوز دستمزد 
تعدادی از بازیگران پرداخت نشده است

نشست پرسش و پاسخ بازیگران و دســت اندرکاران تولید 
سریال »دلدادگان« در میان اصحاب رسانه برگزار شد.

به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی ســیما، همزمان بــا پایان 
مجموعه »دلدادگان« بازیگران و عوامل این سریال با حضور 

در جمع خبرنگاران به سوالات آن ها پاسخ دادند.
ایرج محمدی تهیه کننده سریال، همراهی منوچهر هادی 
به عنوان کارگردانی شناخته شده را فرصتی مغتنم دانست 
و گفت: »از همان ابتدا هادی به من قول داد این مجموعه را 
برای دل مردم و با دستمزد پایین تولید کند. اولین قرار داد 
با این نگاه مارا دلگرم کرد و شاید همین دلدادگی به مردم 
باعث شد نام سریال از »پاهای بیقرار« به »دلدادگان« تبدیل 
شود.« تهیه کننده ســریال در همان ابتدا با سوالی درباره 
پایان بندی مجموعه رو به روشــد و در پاسخ افزود: »فضای 
مجازی فرصت جدیــدی را در اختیار مخاطبــان قرار داده 
که در آن می توانند عوامل سریال را به چالش بکشند.« وی 
از مردم خواست تا از مرز انصاف گذر نکنند و از حرف های 

توهین آمیز پرهیز کنند.
محمدی با اشاره به مشــکلات مالی در تولید آثار نمایشی 
ســیما تاکید کرد: »تولیــد اثری همچــون »دلــدادگان« با 
بیش از 400 لوکیشــن و 30 بازیگر اصلی به لحاظ تامین 
مالی کاری دشــوار اســت. تمامــی عوامل مــا را در جریان 
تولید همراهی کردند حتی یکی از عوامل در جریان تولید 
مقداری بودجه به کار تزریق کرد. در طــول توقف میان دو 
فصل متاســفانه خانم بهرام رفتاری متفاوت از خود نشان 
داد. باید تاکید کنم شاید به لحاظ حقوقی ایشان حق داشت 
اما در نهایت به نظرم حق با مخاطب و رفتار ایشــان نادیده 
گرفتن حقوق بیننده است.« وی در ادامه اضافه کرد: »نمی 
توانســتیم پروژه را تعطیل کنیم، آقایان هادی و کایدان به 
دیدن ایشان رفتند اما متاسفانه خانم بهرام همکاری نکرد 
و ما مجبور شــدیم کار را بدون او دنبال کنیم.« تهیه کننده 
مجموعه »دلــدادگان« با قدردانی از بازیگــران دیگر مانند 
مهرانه مهین ترابی، مســعود رایگان و شــاهرخ اســتخری 
تاکید کرد: »هنوز دستمزد تعدادی از عوامل پرداخت نشده 

است و همگی تا پایان پروژه با ما همکاری کردند.«
درادامه این نشســت، منوچهر هــادی کارگردان مجموعه 
به نحوه تبلیغات این اثر اشــاره کرد و گفت: »در طول کار با 
تعدادی از عوامل و بازیگران قرار گذاشتیم سر یک ساعت 
درباره سریال اطلاع رسانی کنیم این اقدام برای خودنمایی 
نبود بلکه می خواســتیم از این فضا به نحــوی موثر در دیده 
شــدن کار اســتفاده کنیم.« بابک کایدان نویسنده سریال 
»دلدادگان« در ادامه این نشست از تولید محتوای اثر سخن 
گفت و افزود: »کار با شــیبی ملایم جلو رفت و در فصل دوم 
با رویکردی جدید توانســتیم کاری متفاوت ارائه کنیم. به 
نظرم بینندگان نیز این روش را پسندیدند و کار خوب دیده 
شد. بنابراین با کسانی که می گویند این نوع روایتگری به 
کار ضربه زد موافق نیستم.«ســمیرا حســن پور بازیگر این 
ســریال نیز مدیوم تلویزیون را اعجاب آور دانســت و گفت: 
»پیش از این در چند نقش ســینمایی حضور داشــتم اما در 
سریال »دلدادگان« دیده شــدم.« ملیکا شریفی نیا هم کار 
در تلویزیون را لذت بخش توصیف کرد و گفت: »این مدیوم 
را می شناسم و برآن مسلط هســتم.« سانیا سالاری بازیگر 
نقش »ارغوان« که اولیــن حضور خود در اثری نمایشــی را 
تجربه می کرد  هم از باید و نباید های حوزه نمایشی سخن 
گفت و تاکید کرد: »باید براساس قوانین کار کرد.« در پایان 
این نشســت قائم مقام مدیر شــبکه 3 به نمایندگی از مدیر 
شبکه از عوامل سریال و حمیدی قائم مقام سیما فیلم نیز از 

تلاش های شبانه روزی گروه قدردانی کرد.

...سینمای جهان
اعتراض اسکارلت جوهانسون به 

سرمایه گذاری بن سلمان در هالیوود

اسکارلت جوهانسون پیشنهاد کمک مالی از سوی محمد 
بن سلمان ولیعهد عربستان سعودی برای فیلم جدیدی که 
نقش اول آن را بر عهده خواهد داشــت، رد کرد.به گزارش 
تی آرتی فارســی، اسکارلت جوهانســون هنرپیشه مشهور 
آمریکایی، پیشــنهاد کمک مالی از سوی محمد بن سلمان 
ولیعهد عربســتان ســعودی برای فیلم جدیدی که زندگی 
لینزی اداریــو، فتوژورنالیســت را به تصویر خواهد کشــید 
و وی نیز نقــش اول آن را بر عهــده خواهد داشــت، رد کرد.
اداریو که هنگام کار در مناطق جنگی چون لیبی و فلسطین 
تحت خشونت و آزار جنســی قرار گرفته است، با نیکولاس 
کریســتوف یکی از نویســندگان روزنامه نیویورک تایمز، از 
طریق فیس بوک، مصاحبه ای انجام داد. اداریو با اعلام این 
که جوهانسون نقش وی را در فیلم »این چیزی است که من 
انجام می دهم« که زندگی او را به تصویر خواهد کشید، بازی 
خواهد کرد، گفت که ولیعهد عربستان، قصد کمک مالی به 
این فیلم را داشته است.  وی افزود: »اسکارلت جوهانسون 
با لحنی قاطعانــه، این کمــک را رد کرد. او گفــت: این مرد 
)ولیعهد بن ســلمان( جنگ در یمن را ادامه می دهد و زنان 
را بــه زندان می انــدازد. ایــن گفت وگو پیــش از قتل جمال 
خاشــقچی بود.«اداریو با اشــاره به قتل جمال خاشــقچی 
روزنامه نــگار ســعودی، افزود: »ولیعهد عربســتان، ســعی 
کرد تا خود را توســط یــک روزنامه نگار قــوی زن، به جامعه 
روزنامه نگاران نزدیک نشان دهد ولی می بینیم که خود وی 
با شکنجه یک روزنامه نگار، او را به سوی مرگ سوق داد.« وی 
با بیان این که شخصاً با ولیعهد عربستان سعودی، از نزدیک 
آشنا نشده است، ولی بر این باور است که او سعی دارد خود را 
در هر بخشی در غرب نشان دهد، افزود: »آیا دوست دارم که 
محمد بن سلمان نقشی در تهیه این فیلم داشته باشد؟ قطعاً 
خیر. خدا را شکر که در این کار هیچ نقشی نخواهد داشت.«

سینما و تلویزیون

...چهره ها و خبر ها
  مصطفی زمانی در فیلــم »ریرا« ایفای نقــش خواهد کرد. 
علاوه بر او حضــور نگار جواهریــان و رعنا 
آزادی ور نیــز در ایــن فیلــم قطعی شــده 
است. زمانی در فیلم »لابی« هم بازی کرده 

که زمان اکرانش مشخص نیست.

    ســوگل طهماســبی این روزها در حال بــازی در فصل دوم 
ســریال »بچــه مهندس« اســت. بــه زودی 
تصویربــرداری مرحلــه دوم یعنــی دوره 
نوجوانی شخصیت اصلی به پایان می رسد 
و بعد تصویربرداری فصل ســوم آغاز 

خواهد شد.

   حسین رفیعی مشغول بازی در سریال »محرمانه نوجوان« 
است که از شبکه نسیم پخش خواهد شد. 

او همچنیــن اوایــل آذر هــم بــرای بازی 
در مجموعــه »دوقلوهــا« ویــژه کــودک 

دوربیــن  جلــوی  نوجــوان،  و 
می رود.

  برزو نیک نژاد فیلم »دوزیســت« که نگارش فیلم نامه آن را 
خودش برعهده داشته می سازد. او پیش 
از این، فیلم کمدی »لونــه زنبور« را روی 

پرده سینما و سریال »ساخت ایران 2« 
را در شبکه نمایش خانگی داشت.

اختلافات و قهرهایی که پایان قصه  را 
تغییر دادند

قهروهای 
غیرحرفه ای

مائده کاشیان - تا به حال چندین بار در سینما و تلویزیون اتفاق افتاده 
که اختلاف بازیگران با کارگردان باعث شده بازیگر در میانه راه، فیلم 
یا ســریال را تنها بگــذارد و ادامه نقش خــود را به امان خدا بســپارد.  
معمولًا هم سرنوشت نقشــی که بازیگرش قهر می کند، مرگ است. 
دلیل اختلاف هرچیزی که باشد و مقصر هر کسی که باشد مسئله مهم 
این است که همیشــه در میان این دعواها، مخاطبی که قصه را دنبال 
کرده، قربانی می شــود. تازه ترین نمونه این اتفاق، قهــر پانته آ بهرام 
بازیگر یکی از نقش های اصلی سریال »دلدادگان« است که معلوم شد 
به دلیل مشــکل مالی و تأخیر در پرداخت دستمزد، شخصیت مهم 
ســریال یعنی »افســانه« را رها کرد و باعث شــد پایان »دلدادگان« آن 
چیزی نشود که قرار بود بشود. به بهانه رفتار غیرحرفه ای پانته آ بهرام، 
مروری داشتیم بر نمونه های دیگری از بازیگرانی که با قهر و اختلاف 

پایان شخصیت یا سریال را تغییر دادند.

حمیدفرخنژاد
روزهای زندگی

اختلاف حمیــد فرخ نــژاد و پرویز شــیخ طادی بــه فیلــم »روزهــای زندگی« و 
یک مســئله مالی برمی گردد. البته در ماجرای این دو، نفر ســومی هم وجود 
دارد که آن ســرمایه گذار فیلم، یعنی ســیمافیلم اســت. طبق گفته های پرویز 
شــیخ طادی، چون این مؤسسه وابســته به صداو سیما نتوانســته بود به موقع 
بودجه فیلم را تامین کند و به همین دلیل روند فیلم برداری با مشــکل مواجه 
شده بود، بنابراین حمید فرخ نژاد در اعتراض به این وضعیت حاضر نمی شود 
در ادامه پروژه حضور داشته باشد و ســکانس   های پایانی بدون حضور او فیلم 
برداری می شــود. پرویز شــیخ طادی در واکنش به این اتفاق از رفتار فرخ نژاد 
گلایه کرده و او را مقصر دانســته بود، اما حمید فرخ نژاد هم سکوت نکرد و در 
مصاحبه ای جزئیات ماجرا را توضیح داد و گفت: به پیشنهاد شیخ طادی قرار 
شد مدتی در فیلم بازی نکند تا ســیمافیلم که پیش از این به فرخ نژاد هم گفته 
بود پول ندارد، برای تأمین بودجه کاری کنــد، او هم می پذیرد اما بعد از مدت 
کوتاهی متوجه می شود که فیلم برداری بدون او ادامه پیدا کرده است.راهکار 
هم این بوده که فیلم نامه بازنویســی و بخشی از ســکانس هایی که او در آن ها 

حضور داشته حذف شود!

پرویزفلاحیپور
دلنوازان

سریال »دلنوازان« ســال 88 روی آنتن رفت و جزو ســریال هایی بود که مورد 
توجه مخاطبان قرار گرفت. حواشــی مربوط به قهر بازیگر این سریال، قبل از 
پایان آن شروع شد و شنیده ها حاکی از آن بود که پرویز فلاحی پور در اعتراض 
به کم رنگ بودن نقش خود از ادامه بازی در سریال انصراف داده است که البته 
طولی نکشید تهیه کننده ســریال این حواشــی را تکذیب کرد. اواخر سریال، 
شــخصیت »جهان« با بازی پرویز فلاحی پور طی اتفاقی ناپدید شد و در حالی 
که مخاطب تا پایان منتظر پیدا شدن او بود، در قسمت پایانی معلوم شد »جهان« 
کشته شده است. از طرفی چون شــنیده ها درباره تغییر پایان سریال به ذهن 
مخاطبان جهــت داده بود و از طرفــی هم چون این شــخصیت جزو نقش های 
مهم ســریال بود، پایان ســریال »دلنوازان« هم اوضاع بهتــری از »دلدادگان« 
نداشت. در زمان پایان آن سریال هم برای مردم عجیب بود که چرا او ناگهانی 
کشته شده اســت و این پایان زیادی برای شخصیتی مانند »جهان« مسخره به 
نظر می رسید. بالاخره بعد از حواشی تغییر پایان سریال، پرویز فلاحی پور طی 
مصاحبه ای گفت چون آنفلوآنزا داشــته نتوانســته در ادامه کار حضور داشته 

باشد و قهر نکرده است.

سامدرخشانی
ماتادور

مهرماه سال 92، سریال پلیسی »ماتادور« از شبکه یک سیما پخش شد. سام 
درخشانی، پولاد کیمیایی و مجید واشقانی در این سریال نقش پلیس را بازی 
می کردند. »مسیح« با بازی سام درخشــانی متخصص خنثی کردن بمب بود 
و در یکی از قســمت های ســریال، »مســیح« که یکی از شــخصیت های اصلی 
پلیس محسوب می شد، به شهادت رسید. بعد از منفجر شدن تانکری که سام 
درخشــانی راننده آن بود، در حالی که تصاویر »مســیح« نشــان داده می شد، 
موســیقی غمگینی با صــدای احســان خواجه امیــری پخش شــد. مخاطبان 
هم بی خبر از این که چه ماجرایی پشــت این اتفاق اســت، حسابی تحت تأثیر 
صحنه شــهادت »مســیح« قــرار گرفتنــد. درخشــانی در مصاحبــه ای درباره 
ســریال انتقاداتی را مطرح کرد و ایراداتــی به فیلم نامــه و عملکرد کارگردان 
وارد دانست. سام درخشانی معتقد بود او و بقیه پلیس ها در این سریال نقش 
زیادی در قصه نداشــتند و اثرگذار نبودنــد. به زعم او، وقتــی اعتراض هایش 
دردی از نقص های قصه دوا نکرد، تصمیم می گیرد کار را ترک کند و پیشنهاد 
شهادت »مسیح« را به تهیه کننده می دهد و اتفاقاً پیشنهادش هم با استقبال 

روبه رو می شود.

فریبرزعربنیا
چ

پیش از اکران فیلم »چ« به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا، اخبار مختلفی درباره 
وجود اختلافات میان او و فریبرز عرب نیا منتشر می شد. بخشی از اختلاف ها به 
تفاوت سلیقه حاتمی کیا و عرب نیا درباره شخصیت شهید چمران مربوط می شد 
و علاوه بر این اواســط فیلم برداری این فیلم، گویا فریبرز عرب نیا به علت تأخیر 
در حضور بر سر صحنه فیلم برداری، در اتاق گریم با ابراهیم حاتمی کیا دعوای 
لفظی و مشاجره کرده بود. با وجود همه اختلافات ریز و درشت، هر طور که بود 
فیلم برداری ادامه پیدا کرد تا این که او در سکانس پایانی فیلم حضور پیدا نکرد 
و با گریم کردن یکی از عوامل فیلم، صحنه آخر از نمای دور فیلم برداری شد. آذر 
سال 91، علت اختلاف فریبرز عرب نیا با ابراهیم حاتمی کیا و حضور نداشتن او 
در سکانس پایانی، موضوع بحث داغ برنامه »هفت« بود. او در گفت وگوی تلفنی با 
این برنامه توضیح داد که علت این اتفاق به مسائل مالی و دستمزد ارتباطی ندارد. 
چون زمان قراردادش با فیلم به پایان رسیده بود، برای ضبط سکانس پایانی سر 
صحنه حاضر نشده است و هماهنگی برای اتمام فیلم برداری فیلم در زمان مقرر، 

وظیفه عوامل بوده است.

میلادکیمرام
نابرده رنج

میلاد کی مــرام هم جزو آن دســته از بازیگرانی اســت که به دلیــل اختلاف با  
علیرضا بذرافشان کارگردان ســریال »نابرده رنج« باعث تغییر پایان سریال و 
سرنوشت دو شخصیت شد. این ســریال سال 90 از شــبکه 3 روی آنتن رفت 
و موفق شــد نظر مخاطبان را هم جلب کند. قصه ســریال در سال های جنگ 
می گذرد و در پایان، بعد از گذشــت چندین ســال می بینیم که »اسد« با بازی 
کامبیز دیرباز و »جابر« با بازی میلاد کی مرام، در جنگ شهید شده اند و »عماد« 
که جانباز است با خواهر »اسد« با بازی ســحر دولتشاهی ازدواج کرده است. 
ماجرا از این قرار اســت که میلاد کی مرام از کارگردان ســریال یعنی علیرضا 
بذرافشــان خواســته بود نامش در تیتراژ جزو بازیگران اصلی باشد، اما وقتی 
درخواست او مورد قبول واقع نمی شــود، او هم در قسمت پایانی سریال بازی 
نمی کند و باعث تغییر پایان قصه می شود! قرار بود خواهر »اسد« با »جابر« که 
ابتدای ســریال می بینیم به یکدیگر علاقه دارند، بر ســر قبر »اســد« و »عماد« 
باشند، که با قهر میلاد کی مرام این اتفاق نمی افتد و به جای »عماد« این »جابر« 

است که شهید می شود.

بازیگــران ســریال »خانــواده مــدرن« و »تئــوری 
بیگ بنــگ« پردرآمدترین هنرپیشــه های تلویزیون 

هستند.
به گزارش خبرآنلاین، نشریه فوربز به رسم هر سال 
فهرســت پردرآمدترین بازیگــران زن و مرد شــاغل 
در تلویزیــون آمریــکا را منتشــر کــرد. در فهرســت 
پردرآمدترین بازیگران زن تلویزیون آمریکا، ســوفیا 
ورگارا بازیگر ســریال »خانواده مدرن« صدرنشــین 

است و در فهرست بازیگران مرد جیم پارسونز ستاره 
ســریال »تئوری بیگ بنگ« قــرار دارد. در این میان 
نکته جالب توجه اختلاف درآمد 1۶ میلیون دلاری 
ورگارا با پارســونز اســت. ورگارا در 12 ماه گذشته 
42 میلیون و ۵00 هزار دلار کسب کرده در حالی 
که پارسونز به درآمد 2۶ میلیون و ۵00 هزار دلاری 

بسنده کرده است.
البته ناگفته نمانــد که در نهایــت همچنان مجموع 

درآمــد 10 بازیگــر پردرآمد مــرد بیشــتر از مجموع 
درآمد فهرست بازیگران پردرآمد زن است. با نگاهی 
به دو فهرســت منتشرشده از ســوی فوربز مشخص 
می شــود که برای پولدار شــدن در تلویزیون آمریکا 
باید به یکی از دو سریال »خانواده مدرن« یا »تئوری 
بیگ بنگ« پیوســت چرا کــه از مجمــوع 20 بازیگر 
پردرآمــد این فهرســت ها 13 نفر در یکــی از این دو 

سریال مشغول بازی بود ه اند.

پردرآمدترین بازیگران تلویزیون معرفی شدند

تهیه کننده سریال »کیمیا« رفع اتهام شد
پیــرو شــکایت جمعــی از قضــات از تهیه کننــده ســریال 
»کیمیا«، کــه به اتهــام توهین و افتــرا به قضات دســتگاه 
قضایــی صــورت گرفتــه بــود در جلســه اخیر بازپرســی 
دادســرای فرهنــگ و رســانه عدم ســوءنیت ســازندگان 

سریال، اثبات و قرار منع تعقیب صادر و اعلام شد.
به گزارش فارس، شاکیان این پرونده سریال »کیمیا« را به 
دلیل رشوه خوار نشــان دادن قضات دادگستری و وجود 
فســاد در قوه قضاییه مورد نقد قرار دادند و تهیه کننده را 
متهم می دانستند. این در حالی است که سریال »کیمیا« 
در قسمت های مختلف جوانب متعددی از زندگی قضات 
را بــه تصویر کشــیده بود تا جایــی که حتی در سکانســی 
یکی از قضات را کــه از دریافت رشــوه امتناع کــرده بود، 
مورد ضرب و جرح قرار می دهنــد. از همین رو نمی توان 
مدعی شــد که ســریال نگاهــی تک بعــدی و تخریبگرانه 
درباره قضات داشته است. ضمن این که ساخت هر فیلم و 
سریالی به عنوان محصولی فرهنگی برگرفته از واقعیات 
مثبت و منفی جامعه بوده و انعکاسی از همان جریان های 
موجود را نمایــان خواهد کرد. بنابر آن چه گفته شــد و به 
اســتناد قانون آیین دادرســی کیفری، اتهام مطرح شده 

توسط قضات مبنی بر بی احترامی و افترا به انجام برخی 
جرایم توسط جامعه قضایی رد شــده و از تهیه کننده این 
پروژه رفع اتهام و بعد از دو سال پیگیری، قرار منع تعقیب 
صادر شــد.اولین قســمت ســریال »کیمیا« مهر ماه سال 
94 روانه آنتن شبکه 2 سیما شــد. سریالی پرمخاطب به 
کارگردانی جواد افشار و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی 
که عنــوان طولانی ترین ســریال ســیما را با خــود همراه 
دارد. امــا مدتی بعد از پخش ســریال حواشــی مذکور در 
خصوص تصویرگری علیه قضات دستگاه قضایی مطرح 
شد و شکایت جمعی از صاحبان این منصب به دادسرای 

فرهنگ و رسانه رسید.


